Ofício PHCS N.º 352/2023.

Ouro Fino, 05 de dezembro de 2023.

Ilustrissimo Senhor

Lafayette de Andrada

Republicanos/MG

Assunto: Avocar a PL 713/23 na Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania.

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, solicitar sua gentileza

como membro titular da Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania da Câmara dos

Deputados em “AVOCAR” a PL 713/2023, que se encontra nesse colegiado e que concede

ao Município de Ouro Fino, o título de Capital Nacional da Politíca do Café com Leite.

Certo que meu pedido receberá as melhores atenções desse gabinete, me

despeço desejando sucesso em suas atividades parlamentares.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br